ПРИКАЗ

от «31 » августа 2023 г.                    № 203

г. Урай

О функционировании внутренней системы оценки качества образования

МБДОУ «Детский сад №8 «Умка» в 2023-2024 учебном году

На основании статьи 28 п. 3 п.п. 13 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МБДОУ «Детский

сад №8 «Умка», с целью своевременного повышения качества образовательной

деятельности и образовательного результата в МБДОУ «Детский сад №8 «Умка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать функционирование внутренней системы оценки качества

образования в МБДОУ «Детский сад №8 «Умка» в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить:

2.1. Положение о внутренней системе оценки качества образования МБДОУ

«Детский сад №8 «Умка» в новой редакции (приложение 1).

2.2. Циклограмму внутренней системы оценки качества образования МБДОУ

«Детский сад №8 «Умка» на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

2.3. Состав рабочей группы внутренней системы оценки качества образования

МБДОУ «Детский сад №8 «Умка» на 2023-2024 учебный год:

председатель рабочей группы:

М.А. Ефимова – заведующий

члены рабочей группы:

М.П. Галикова – заместитель заведующего по ВМР;

В.О. Здвижкова – старший воспитатель;

О.В. Дёмина – учитель - логопед;

И.В. Носенко – учитель - логопед;

А.А. Мисько – учитель - логопед;

Н.Е. Тимофеенко –  педагог - психолог;

Е.С. Голованова – воспитатель;

Н.Н. Лазарева – воспитатель

И.Е. Лаптева – председатель управляющего совета МБДОУ «Детский сад №8

«Умка».

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №8 «УМКА»

(МБДОУ «Детский сад №8 «Умка»)

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                         М.А. Ефимова

Гот.: Галикова М.П., зам. зав. по ВМР  МБДОУ «Детский сад №8 «Умка»
Разд.: дело, метод. кабинет